
DIAMO s. p. x OK PROJEKT s.r.o.                                  č. smlouvy kupujícího: D350/38100/00114/16/08 
                                                                                           č. smlouvy prodávajícího: 

1/2 

Dodatek č. 8  ke Kupní smlouvě ze dne 7. 11. 2016 na dodávku biologicky oživitelných zemitých materiálů pro realizaci 
krycí ochranné biologicky aktivní vrstvy v letech 2017 - 2024   

Smluvní strany  
Kupující:  

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Týká se:    DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Příbram 
Sídlo:   se sídlem 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 
IČO:   00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.    č.ú. 217725563/0300  
Zastoupený:  Ing. Šimonem Mrázkem, vedoucím odštěpného závodu Příbram                                    Osoby oprávněné k jednání:    ., vedoucí PÚ Mydlovary, o. z. Příbram    
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Příbram 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram fakturypribram@diamo.cz  
Prodávající:  
Jméno:  OK PROJEKT s.r.o. 
Sídlo:   Okružní 665, 370 01 České Budějovice 
Zapsaný v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1485 ode dne                                   1.6.1992 
Jednající:  Ing. Jan Křepelka – jednatel, RNDr. Jan Horák – jednatel 
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 211 708 615/0300 
IČ:   466 79 189 
DIČ:   CZ46679189  
Předmětem tohoto Dodatku č. 8 je změna článku 4.6. smlouvy, včetně dodatků č. 1 až 7 - Cena  
Dohodnutá cena (dle čl. 4.6.1. s odvoláním na čl. 4.6.2 se mění takto: 
Jednotková cena předmětu plnění této smlouvy byla pro rok 2025 zvýšena dle č. 4.6.2. o 

inflační nárůst (2,4 % za rok 2024) a činí:       bez DPH   304,046 Kč        



DIAMO s. p. x OK PROJEKT s.r.o.                                  č. smlouvy kupujícího: D350/38100/00114/16/08 
                                                                                           č. smlouvy prodávajícího: 

2/2 

Celková kupní cena za dodávku skutečného množství Bio materiálů bude v souladu se 
změnou jednotkové ceny s ohledem na inflační nárůst v roce 2024.  
Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatků č. 1 až 7 zůstávají beze změn.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom výtisku.  
Dodatek č. 8 nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Obě strany 

prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva a její dodatky podléhají uveřejnění do 

ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 

obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.  
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřením 

smlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a 

nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které 

by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 

odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce 
použijí pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO 
(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program) a zavazuje se jej na vlastní 
náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření. 
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 

podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením dohody a jejím 

plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její 

rámec. 
 V Příbrami dne      V Českých Budějovicích dne  
Za kupujícího:       Za prodávajícího:                                                                                   Ing. Šimon Mrázek                                                                                Ing. Jan Křepelka  
vedoucí o. z. Příbram                                  jednatel společnosti                                       RNDr. Jan Horák                            jednatel společnosti 

Datum: 2025.01.28 
08:14:36 +01'00'

CZ 20.02.2025 12:21:59 +01'00'

Elektronický podpis - 24.02.2025


		2025-02-25T12:38:00+0000




